
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  « 01 » 12 2014 г.  № 1198 - п 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 14.07.2014г. № 676-п «Об уточненных 
лимитах потребления электроэнергии на 2014 год учреждениями, 

финансируемыми за счет средств бюджета Приволжского 
муниципального района» 

 
            В соответствии с заявкой МКУ «Управление делами» от 17.11.2014 об 
установлении лимитов потребления электроэнергии по административным 
зданиям, расположенному по адресу: г. Приволжск, ул. Революционная, д.63, 
пер. Коминтерновский, д.2, администрация Приволжского муниципального 
района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
       1.  Внести в постановление администрации Приволжского 
муниципального района от 14.07.2014г. № 676-п «Об уточненных лимитах 
потребления электроэнергии на 2014 год учреждениями, финансируемыми за 
счет средств бюджета Приволжского муниципального района» следующие 
изменения: 
       1.1. в таблице приложения к постановлению столбцы 3,14,15 строки 14 
изложить в новой редакции  ( приложение 1прилагается); 
       1.2 в таблице приложения к постановлению столбцы 3,14,15 строки 26 
изложить в новой редакции ( приложение 2 прилагается); 
       1.3.  в таблице приложения к  постановлению  строку 27 изложить в 
новой редакции (приложение 3 прилагается);   
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и 
администрации Приволжского муниципального района» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Приволжского 
муниципального района в сети «Интернет». 
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по 
вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства В.В. 
Тихановского. 
 
Глава администрации   
Приволжского муниципального района                                       С.В.Зобнин    
 
 



                                                                                                                                    
Приложение 1 к постановлению                                                                                  

 № 1198-п от 01.12.2014г. 
 
 
 
№ п/п Наименование 

организации 
Всего 

квт/руб ноябрь декабрь 

1 2 3 14 15 

14 

Администрация 
Приволжского 

муниципального 
района 

6900 75 89 

41400 478 574 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                       
Приложение 2 к постановлению                                                                                  

 № 1198-п от 01.12.2014г. 
 
 
 
 
№ п/п Наименование 

организации 
Всего 

квт/руб ноябрь декабрь 

1 2 3 14 15 

26 Итого 
2483060 238133 281920 

14554954 1331965 1550839 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                      Приложение 3 к постановлению                                                                                  
 № 1198-п от 01.12.2014г. 

 
 
 
№ п/п Наименование 

организации 
Всего 

квт/руб январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь август октябрь ноябрь декабрь 

27 
МКУ 

«Управление 
делами» 

27600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2300 12650 12650 

165600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13800 75900 75900 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


